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Fatih Öncü (Biyografi) 
 

 

Fatih Öncü, Avrupa Birliği Hibe 
Programları ve Proje alanında hizmet 
veren ONCU Danışmanlık ve 
AGENAR Danışmanlık Ltd.  
işletmeleri kurucu ortağı ve yöneticisi.  
Merkezi Stuttgart’ta bulunan şehircilik, 
ulaşım ve  AB konularında hizmet 
veren, Hareketli Şehirler Networkü 
(Cities for Mobility) Türkiye ve komşu 
ülkeler koordinatörü.   

İstanbul Teknik Üniversitesi  (İTU) Fen Edebiyat Fakültesi, IBT Bölümünde  yarı zamanlı 
öğretim görevlisi olan Öncü aynı zamanda KOBİ Danışmanları Derneği Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Genel Sekreteri., merkezi Brüksel’de bulunan Avrupalı Yöneticiler ve 
Araştırmacılar Derneği (EARMA)  üyesi.  
 
Avrupa Bölgeler Asamblesi Eğitim Okulunda (European Regional Assambly Training 
School) ve Avrupa Komisyonunun da AB Fonları, işleyişi, başarı metotları , Hayat 
Boyu Öğrenme Programı üzerine Brüksel’de mesleki eğitim alan Öncü, Avrupa Birliği 
hibe programlarına, proje hazırlanması ve AB’ye sunumu konularında da çalışmalar 
yapıyor. 
 
Türkiye’deki macerasını 2000 yılında Çukurova Holding de başlayan Öncü, İstanbul 
Bilgi Üniversitesi, Yedi Tepe Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Işık Üniversitelerinde 
yarı zamanlı öğretim görevlisi olarak çalıştı., İşletme ve İletişim Fakültelerinde 
ePazarlama, Internet Gazeteciliği ve AB Fonları dersleri verdi.   Aralıklı olarak Akşam 
ve Star gazetesinde yeni ekonomi üzerine makaleler yazdı. 
 
2000 yılı öncesinde son dört yılını, merkezi New York’ta bulunan DAH Consulting ve 
toExcel (iUniverse ile birleşti) şirketlerinde eMarketing departmanı yöneticisi olarak 
değerlendirdi. Öğrencilik döneminde gazete ve TV istasyonlarında yarı zamanlı ve 
stajyer olarak çalışan Öncü, çeşitli burslar ve gazetecilik ödülleri kazandı. 
 
Fatih Öncü yüksek lisans eğitimi süresince hafta sonlarının büyük kısmını Food and 
Wine ve New York Times yazarlarından Dr. Lyne Lawner’a asitanlık yaparak 
değerlendirdi. 
 
Yüksek lisans eğitiminde Roberta Bender Grossman, lisans eğitiminde Saint Rose 
Grand burslarını kazandı. Fatih Öncü, New York Universty (NYU) Yayıncılık 
Okulunda (School of Publishing’) medya işletme üzerine yüksek lisans, New York Eyalet 
Üniversitesi (University of the State of New York, St. Rose) İletişim Fakültesinde de lisans 
eğitimi gördü.  
 
1969 Akçaören Köyü (Mihallıçcık, Eskişehir) doğumlu olan Öncü bir çocuk babası ve 
İstanbul’da yaşıyor.  
 


